Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ALE1PB24 Details PDF
ALE1PB24
Hersteller-Teilenummer: ALE1PB24
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Datenblätter: ALE1PB24.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1279 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ALE1PB24
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1279 pcs Stock
Serie ALE
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class B
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 1.44 kOhms
Spulenstrom 16.7mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 16A
Schaltspannung 277VAC - Max
Turn On Spannung (max) 18 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 20ms
Veröffentlichkeitsdatum 20ms
Spulenspannung 400 mW
Verpackung Bulk
ALE1PB06
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 6V
ALE1PB48
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 48V
ALE1PB12
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 12V
ALE1PB09
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 9V
ALE1PF06
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 6V
ALE1PF09
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 9V
ALE1PB18
Panasonic
ALE(LE) RELAY (NEW PCB
CLASS B)
ALE1PF12
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 12V
0402YC222KAT2A 08051A640FAT2A 12065A392GAT2A 18121A332GAT2A 1812AA561KAT3A
24AA08T-I/MNY 7MBR25LA120 ALE14B24-24V ALE15B05 ALE15B24
ALE1PB12 ALE7PB12A01 BK-1A3399-04-R BT136S-800G BTS436L2
D241515S-3W DP15D1200T EMK107B7333KA-T ESDA6V8UL-3/TR F931E475MBA
FAN4174IP5X FSA9288AUMX GQM1885C2A4R0CB01D GRM0335C1E3R6CD01D GRM219R71E474KA88D
GRT155R61E225ME13D LCMX0256C-4TN100C LF356AN8 LT3430EFE-1 MC908GR16ACFAR2
NCP1117ST15T3G ND231N16K RM100D2Z-50 RT7240GSP RTC-4574SAB
SI7139DP-T1-GE3 SKKH4208D SKKT15/06E SMBJ85CA T878N14TOF
TK71550SCL TT400N14KOF UC2845AD UPD65882GK-079-9EU USB2524-ABZJ
UTC2025B VI-810487 WM8196CDS XC6211B302MR XC74UL4066NR